**בבירור מנהלי** יעדכן התאגיד, בין היתר, בדבר מועד הגשת כתב הטענות בידי הרשות או החלטה על סגירת התיק על ידה, והחלטת ועדת האכיפה המנהלית בסיום ההליך (לאחר פרסומה).

בהתאם לסעיפים 52(א) ו-52(ד) וכן 52נא(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, דיווח מיידית בדבר החלטת ועדת האכיפה המנהלית יפורסם לאחר פרסום ההחלטה. בהתאם לסעיפים 54ב(א) ו-54ג לחוק דיווח מיידית אודות הסדר אכיפה מנהלי יפורסם לאחר אישור ההסדר על ידי מותב האכיפה.